

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Maľby - ústav ošetrovateľstva

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ELWORK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.07.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52317374

IČ DPH:

SK2120989266

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 531,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 531,31	20,00%	706,26

Cena s DPH

v EUR

4 237,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Maľby - ústav ošetrovateľstva

Miesto: Dátum: 08.07.2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ELWORK s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 531,31

D HSV Práce a dodávky HSV 410,92

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 350,43

1	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	80,595	0,90	72,54
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV 4,46*2,5+2*2,5+1,55*2,7+3,7*2,65+3,55*5,3+4,2*6,5+2,8*1,55 80,595

2	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	308,766	0,90	277,89
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV (4,46+2,5)*2*3,55 49,416
VV (2+2,5)*2*1,6 14,400
VV (1,55+2,7)*2*3,55 30,175
VV (3,7+2,65)*2*3,55 45,085
VV (3,55+5,3)*2*3,55 62,835
VV (4,2+6,5)*2*3,55 75,970
VV (2,8+1,55)*2*3,55 30,885
VV Medzisúčtet 308,766

D 99 Presun hmôt HSV 60,49

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,666	16,50	60,49
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 120,39

D 766 Konštrukcie stolárske 93,84

4	K	766669923.S	Oprava dverného krídla, demontáž a spätná montáž kovaní dverného krídla, dverného štítu	ks	8,000	6,83	54,64
5	K	766670011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel vrát, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 4 m2, demontáž a spätná montáž	ks	16,000	2,45	39,20

D 783 Nátery 1 141,44

6	K	783602824	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov opálením s obrúsením, dverí troj a viacvýplňových	m2	55,680	6,88	383,08
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV (1,2*2,4)*2*8 46,080
VV (1,2+2,4*2)*0,2*8 9,600
VV Medzisúčtet 55,680

7	K	783624920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	55,680	11,46	638,09
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

8	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	55,680	2,16	120,27
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 784 Maľby 1 885,11

9	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	389,361	0,80	311,49
10	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	25,000	2,15	53,75
11	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	80,595	0,50	40,30
12	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	389,361	3,80	1 479,57

VV "1.30"(4,46+2,5)*2*3,55+4,46*2,5 60,566
VV "1.31"(2+2,5)*2*1,6+2*2,5 19,400
VV "1.32"(1,55+2,7)*2*3,55+1,55*2,7 34,360
VV "1.33"(3,7+2,65)*2*3,55+3,7*2,65 54,890
VV "1.34"(3,55+5,3)*2*3,55+3,55*5,3 81,650
VV "1.35"(4,2+6,5)*2*3,55+4,2*6,5 103,270
VV "1.36"(2,8+1,55)*2*3,55+2,8*1,55 35,225
VV Medzisúčtet 389,361